

Une marque **Intermarché**

~~2,16~~ LE BOCAL  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**20%** EN AVANTAGE CARTE\*

~~1,72~~ LE BOCAL  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**0,44€ SUR VOTRE CARTE**

**POIS CHICHES BIO AU SEL DE GUÉRANDE SAINT ÉLOI**

ou lentilles vertes cuisinées  
400 g 400 ml - 5,40 € le kg



~~2,52~~ L'UNITÉ

**1,66**

**-34%** DE REMISE IMMÉDIATE\*

**CHIPS BIO POIS CHICHES OIGNONS ALINE & OLIVIER**

70 g - 23,71 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

~~2,77~~ LE SACHET  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**20%** EN AVANTAGE CARTE\*

~~2,21~~ LE SACHET  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**0,56€ SUR VOTRE CARTE**

**CRACKERS BIO EMMENTAL COURGE REGAIN BIO**

ou 3 graines ou tomate mozzarella  
200 g - 13,85 € le kg



~~6,40~~ LA BOUTEILLE

**4,80**

**-25%** DE REMISE IMMÉDIATE\*

**IGP PAYS D'OC CHARDONNAY BLANC NATUREA BIO**

ou syrah rosé  
ou merlot rouge  
75 cl - 6,40 € le litre



~~5,70~~ LA BOUTEILLE

**3,76**

**-34%** DE REMISE IMMÉDIATE\*

**AOP BORDEAUX SUPÉRIEUR ROUGE NOS RACINES BIO**

75 cl - 5,01 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Bio

L'UNITÉ

~~1,57~~

**-60%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

LE 2<sup>ème</sup> À : 0,62€

**LIQUIDE VAISSELLE PEaux SENSIBLES L'ARBRE VERT™**

ou amande  
ou citron vert  
ou menthe basilic  
ou fleurs de cerisier  
500 ml - 3,14 € le litre  
Par 2 (1 l) : 2,19 €  
au lieu de 3,14 €  
2,19 € le litre au lot



Bio

~~2,50~~ L'UNITÉ

**1,65**

**-34%** DE REMISE IMMÉDIATE\*

**GEL LAVANT INTIME SENSITIVE BIO CORINE DE FERME**

ou douceur bio  
250 ml - 6,60 € le litre



⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR